INDICAÇÃO Nº 717/2017
Solicita pavimentação asfaltica na Rua Achiles Augusto de Moraes, bairro Sorocamirim..
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando pavimentação asfaltica na Rua Achiles Augusto de Moraes, bairro Sorocamirim.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender ao pedido dos moradores que, há muito esperam pela melhoria da via, pois o estado e que se encontra causa inúmeros transtornos à essas pessoas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de junho de 2017.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(guto issa)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2017 - 10:03:42 03382/2017/sm
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/07/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário